Privevaall si..

Tirane,Rruga Ibrahim Rugova,Pallati Kontakt
Tirane, 19.05.2021

Drejtuar:  Z.Delina Ibrahimaj
Drejtore i pergjithshem
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve
Tirane

Z.Iris Ago
Drejtore

Drejtoria Rajonale e Tatimpaguesve te Medhenj
Tirane

Objekti: Deklarate e Cmimit maksimal te shitjes me pakice te cigareve /

TE nderuar zoterinj,

Shogeria PRIMALL shpk , distributor | autorizuar per Shqipering | markave te kompanise
nderkombetare “JT International” , njofton mbi cmimimin e produkttit te ri ge do tregetohet
duke filluar nga data 01.06.2021 eshte si poshte:

Cmimi nga data
Marka 01 Qershor 2021
(TVSH e perfshire)
WI XSlims Platinum 250 ‘

Njoftimi behet ne perputhje me udhezimin Nr2 date 28.01.2010 te Ministrise se Financave dhe
udhezimit nr 17 date 13.05.2008 “Pér tatimin mbi vierén e shtuar né Repubiikén e Shqipérisé” (il
ndryshuar).
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